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PODSUMOWANIE VI TARGÓW PRACY I EDUKACJI

 w Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza W dniu 17.03.2017 r. w godz. 10:00 -13:00
w Łukowie odbyły się  VI Targi Pracy i Edukacji.

Organizatorami targów byli:

Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie,
Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Łukowie.

W targach wzięło udział 55 wystawców, w tym 24 pracodawców oferujących około . 200 miejsc pracy
Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie zaprezentował 70 ofert pracy (181 wolnych stanowisk) aktualnie 
zgłoszonych w tutejszym urzędzie. 

Wśród wystawców znalazły się instytucje szkoleniowe, szkoły średnie, policealne, wyższe, które 
prezentowały oferty edukacyjne, a także urzędy. 

 na następujące stanowiska:Poszukiwano pracowników

oferty krajowe: m.in. pracownik fizyczny, rozbieracz- wykrawacz, ubojowiec, krawcowa, 
sprzedawca, handlowiec, operator koparko-ładowarki, brukarz, betoniarz, ślusarz- spawacz, 
obuwnik- szwacz, operator maszyn do produkcji obuwia, magazynier, kierowca, kucharz, kelner.
oferty zagraniczne (Niemcy, Austria): m. in. opiekun osób starszych, spawacz, pracownik 
budowlany, specjaliści różnych branż.

Oferty zagraniczne skierowane były do osób ze znajomością języka obcego głównie niemieckiego lub 
angielskiego. 

Osoby odwiedzające targi miały możliwość uzyskania informacji od pracowników ZUS, Państwowej 
Inspekcji Pracy, Straży Granicznej, Urzędu Skarbowego i Urzędu Miasta m. in. nt. działalności 
gospodarczej, zawierania umów o pracę. 

Targi Pracy miały na celu promowanie nie tylko aktywnego poszukiwania pracy, postaw 
przedsiębiorczych ale również kształcenia na każdym etapie życia. W programie znalazła się oferta 
edukacyjna dla młodzieży, osób bezrobotnych oraz pracujących. 

Targom towarzyszyły zajęcia informacyjne dla uczniów trzeciej klasy gimnazjum, zatytułowane „Wybór 
, które prowadzili doradcy zawodowi tutejszego urzędu ścieżki kształcenia krokiem ku lepszej przyszłości"

pracy. 

Odbyła się również  zorganizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w konferencja dla pracodawców
Lublinie, Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie oraz Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Łukowie pt. 
"Krajowy Fundusz Szkoleniowy jako narzędzie dostosowywania się do wymagań rynku pracy"

Wszystkim uczestnikom życzmy powodzenia w procesach rekrutacyjnych na wybrane stanowiska, a 
 pracodawcom – wyboru najlepszej kadry.

 
Dyrekcja i Pracownicy Powiatowego

Urzędu Pracy w Łukowie
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